
UCHWAŁA NR XLIV/412/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 18751)) i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 22222)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Podkarpackim Zarządem Dróg Wojewódzkich 
w Rzeszowie w sprawie finansowania zadania z zakresu zarządzania drogami, polegającego na 
opracowaniu projektu technicznego na budowę chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 872 relacji 
Łoniów – Nisko, w miejscowości Nowa Dęba w km 28+506,35 - 29+495.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje  Komisja Budżetowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

  

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, z 2018 r. 
poz. 130

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 12

Id: 75BEAA65-4EB4-4799-80DC-19FE58245B16. Uchwalony Strona 1




